
 

 

UCHWAŁA NR XIII/203/2019 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/123/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 5140) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie:  

 „§4. Traci moc uchwała Nr XXIII/291/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 3519), z dniem 1 stycznia 2020 r.”; 

2) §5 otrzymuje brzmienie:  

„§5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z zastrzeżeniem, że dla zabudowy wielorodzinnej przepis §17 pkt 7 lit. b 

załącznika do niniejszej uchwały wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Pęcherz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 7088


		2019-08-09T09:50:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




